ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2009                                                                                                  № 509
О приостановлении реализации
программы «Укрепление
пожарной безопасности в
Ханты-Мансийском районе»
на 2009 - 2011 годы
       В соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации программ Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 01.06.2007 № 150,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Приостановить реализацию программы «Укрепление пожарной безопасности в Ханты-Мансийском районе» на 2009-2011 годы, утвержденную решением Думы Ханты-Мансийского района от 19.12.2008    № 369.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района                                                Ю.Т. Манчевский
22.12.2009